1. τὸν om. G.  
 10. παρῶδης] G.  
 12. καὶ om. G.  
 18. σὺν- σῶνους] σὺν σῶνους A.

multis liberis, quos tamen supra dominium non diligeret, incluta Dionysia, pudore suffuso iudice, quod a feminis vinceretur, alia tormenta nusquam exportae ferro vitam finirent; pro reliquis iniquidem tantum in aciei fronte tormentorum satis exceperat Ammonaria.

Ex eodem B. Dionysii epistola de iis, qui in Decii persecutione pro Christo mortem sustinuerunt.

Heron autem et Aster et Isidorus Aegyptii, et una cum illis adole- scentulus annos 15 natus Dioscorus traditi sunt. Et primum adolescen- tum, cui qui facile suaderetur, illecebris trahere tormentisque iudice- tum inferiorem, iudex conatus vi superare; neque solum usque emolli- severantes consuevit, igni dedit absumendum. Tuus quoque Dioscorum ob tantam publice animi generositatem et propter responsa singulis interroga- tis redita iudex ultatus, liberum dimisit; affirmans se propter acta in- iudicillitiam respiciendae tempus velle tribuere. Naue autem ea qua doctet in deum pietate, nobilissimum veratur Dioscorus et ad difficultatem pugnam prolixiusque certamine sustinendum ex praeteriti memoria exerce- rit. Caeterum Nemesion quidam etiam Aegyptius falso vultu latronum voca- tus delatus est, quam calumnia coram conuictum cum a se depulso, velut sibi exortum et alienam, demum eum Christianus quod praefectum